
	

	

Studio	Legale	Associato	
Benedet	w	Polesel	
Stramare	w	Corsini	

	
Avv.	Dania	Benedet	

	dania.benedet@nordestavvocati.it	
	

Avv.	Chiara	Polesel	
		chiara.polesel@nordestavvocati.it	

	
Avv.	Luca	Stramare	

		luca.stramare@nordestavvocati.it	
	

				Avv.	Stefano	Corsini	
stefano.corsini@nordestavvocati.it	

	
					Avv.	Guido	De	Domenico	

			guido.dedomenico@nordestavvocati.it	
	

												Dott.	Marco	Salvadego	
				marco.salvadego@nordestavvocati.it	
	

																						Dott.	Luca	Pistelli	
				luca.pistelli@nordestavvocati.it	

	
	

Studio	Legale	Maiorana	
	

				Avv.	Francesco	Maiorana	
						francesco.maiorana@nordestavvocati.it	

	
		Avv.	Cristina	Corba	

			cristina.corba@nordestavvocati.it	
	

								Dott.	Simone	Sava	
		simone.sava@nordestavvocati.it	

	
	Dott.ssa	Martina	Alba	

		martina.alba@nordestavvocati.it	
	
	
	

				
	
	
	
	
	
Ordine	degli	Avvocati	di	

	PORDENONE	
	

				Viale	Marconi,	63	
33170	Pordenone	

Tel.	+39	0434	52	11	95	
Fax.	+39	0434	24	72	78	

	
Via	Canciani,	16	

33100	Udine	
Tel.	+39	0432	26	66	8	
Fax.	+39	0432	26	66	8	

	
Via	Cairoli,	1	

33097	Spilimbergo	
Tel.	+39	0427	41	55	8	

In	collaborazione	con:	
Studio	Legale	e	Tributario	

Prof.	Avv.	Loris	Tosi	

	

	

	

	

	

	

	

	

NEA	Eccellenza	Legale	dell’Anno	Fast	Growing	
	

	

Abbiamo	 fondato	NEA	per	valorizzare	 le	esperienze	professionali	maturate	
dai	 singoli	 professionisti	 e	 rafforzarne	 la	 complementarietà,	 così	 da	 poter	
affrontare	 al	 meglio	 l’attuale	 e	 multiforme	 mondo	 economico,	 con	 una	
visione	innovativa	della	professione	forense.	

	

	

I	 nostri	 sforzi	 sono	 stati	 ancora	 una	 volta	 riconosciuti.	 A	 Le	 Fonti	 Awards	
Studio	 NEA	 guadagna	 la	 Top	 Five	 e	 viene	 nominata	 Eccellenza	 Legale	
dell’Anno	Fast	Growing.	

	

Per	la	velocità	di	risposta	attraverso	un	approccio	concreto	e	costruttivo	e	il	
costante	 percorso	 di	 crescita	 fondato	 sulle	competenze	 trasversali	 e	
l’expertise	a	tutto	tondo	dei	professionisti	che	spiccano	tra	le	eccellenze	del	
mercato	per	 reputazione	e	network	 internazionale.	Un	mix	vincente	molto	
apprezzato	dagli	operatori	che	fa	di	queste	Boutique	e	Studi	Professionali	un	
solido	punto	di	riferimento	nel	panorama	italiano.	

 


